

№з/п	Назва	кількість	одиниц	ціна	сума грн.
	фарба (2,8 кг)	18	шт.	160	2880
	лінолеум зал	82,5	м <sup>2</sup>	170	14025
	лінолеум спальня	52	м <sup>2</sup>	170	8840
	лінолеум група	50	м <sup>2</sup>	170	8500
	граблі-віяли(листометка)	5	шт.	80	400
	цемент	20	шт.	60	1200
	лампочки економки	10	шт.	60	600
	віники-мітли	4	шт.	65	260
	вапно 2кг.	4	шт.	14	56
	гвіздки	5	кг.	40	200
	шурупи	1000	шт.	0,2	200
	набір викруток	1	шт.	200	200
	кувалда (середня) 2кг.	1	шт.	110	110
	набір сверл	1	шт.	100	100
	набір сверл з победитовим напиленням	1	шт.	100	100
	возик	1	шт.	1000	1000
	газовий ключ №2	1	шт.	250	250
	набір шестигранників	1	шт.	100	100
	діелектричні килимки	10	шт.	300	3000
	дошка (ремонт обладнання) №40	1	м <sup>2</sup>	3500	3500
	лопата штикова	7	шт.	90	630
	лопати для уборки снігу	5	шт.	90	450
	дитячі горщики	90	шт.	35	3150
	перфоратор	1	шт.	6500	6500
	водоємulsionна фарба 5 л.	1	шт.	330	330
	газонокосарка (ножі)	1	шт.	400	400
	плінтус	50	шт.	40	2000
	угли, зеднання, заглушки	120	шт.	7	840
	поріжок	10	шт.	55	550
	ремкомплект	4	шт.	250	1000
	сокира	1	шт.	100	100
	рівень(уровень) 60 см	1	шт.	200	200
	рулетка 5 м.	1	шт.	100	100
	шурупокрут	1	шт.	1500	1500
	шпатель	3	шт.	15	45
	халат білий	17	шт.	270	4590
	халат синій	27	шт.	150	4050
	халат медичний	4	шт.	300	1200
	перчатки робочі	20	шт.	7	140
	спец одяг для робітника (роба)	1	шт.	370	370
	постільна білизна	300	шт.	220	66000
	рушники	300	шт.	30	9000
	матраци 120x60	60	шт.	130	7800
	матраци 140x60	230	шт.	140	32200
	рушники	360	шт.	40	14400
	сковорідка	2	шт.	500	1000
	ніж кухонний	3	шт.	100	300
	сито (набір)	1	шт.	50	50
	відро 10 л.	3	шт.	50	150
	набір каструль (емальований)	1	шт.	700	700
	черпак розливний професійний	2	шт.	300	600
	лопаточка кухонна	2	шт.	50	100
	ножниці кухонні	2	шт.	150	300
					206266

Завідувач

Ботвіновська О.В.

Головний бухгалтер

Сулима О.В.



Ботвіновська О.В.